nicolao et in

non in bemi
nicolao. malis
et dōsis e
non est
hinc dicitur

non est chirebia
chirebia est dioscoridis

bñe misceatur ⁊ buliāt aliq̄tulū. d̄inde adant̄ pistacee ⁊ piñe bñe trite ⁊
cū aliq̄tulū bulierit d̄poatur ab ign̄ ⁊ puluis sup̄dict̄ ⁊ sp̄x̄. cōiscēdolad
iūgat̄ Ad vltiz vero musc⁹ cū aq̄ ro. distēpat⁹ aponat̄ et sic vsui refuētur

De electuariis lapidis.

Ca. lviij.

Electuaria q̄ offerūtur in curacioē lapidis: offerūtur comodi⁹
in media nocte p⁹ corporis mūdificacioē et balneū cuz d̄coccioē
saxifragie ⁊ milisolis plerūq̄. **Electuariū Justinū** Ca. liij.

Electuariū Justinū Justinū dicit̄ a iustio impatore p̄ quo
primo fuit inuentus **Datus** cū viō calido ē optimū contra dolores
renū fr̄m. datum cū d̄coccioē saxifragie/ milisolis/ lapidis lincis/
frāgit calculū et expellit arenas **Dissolutū** cū muscellio vel oleo coi dulci
ac ēplaustratū p̄ctini et virge vel colatū et iniectū p̄ sinrigā cofert dolori
fr̄nū strāguirie disurie ac mucos m̄igentib⁹ **Dos** ē a. ʒ. ii. vsq̄ ad. iii. Ser
uat̄ biēnio. ℞. cinamoī alipthi/ foliū costi/ spice nardi/ casieligne/ aritro//
logie lō. et ro. enule cāpane/ ysopii/ pulegi motani/ artheisie radice pē
tafilō/ pipis albi/ seīs petro/ leuitici/ orobi/ petro mace. seīs vrtice et mi
lisolis/ radice saxifragie/ semē iunipi/ siseleos/ seīs spagi/ et aneti/ apii/
rute agrestis/ seīs citri/ anisi/ marat. i/ baccaꝝ lauri añ. ʒ. i. et f̄ millis ru.
dispūati lb. i. et ʒ. x. et f̄. **Electuariū licōtripon** Ca. liij.

Electuariū licōtripō. i. lapidiū ptundēs **Datū** cuz d̄coccioē
anisi et mastice facit ad stoī indigeitioē **Datū** cuz d̄coccioē foli
liū lauri ad mēbroꝝ frigorē cofert. **Datus** cū d̄coccioē diureticoꝝ
cōpescit dolorē lūboꝝ: ac soluit disuriā et strāguiriā ex p̄uozib⁹ fr̄is absq̄
mora. **Datū** cuz d̄coccioē saxifragie frāgit lapidē potenter renū et vesice
ac mirabiliter expellit Et vtētes eo p̄suatur a lapidē et ab illiaca frā **Dos**
sis a. ʒ. ii. vsq̄ ad. iii. **Seruat̄ biēnio**. ℞. spice nardi. ʒ. ʒ. al. xilobalsai/ radi//
cis acozi/ cinamoī electi/ peucedani/ meu/ pipis albi et nigri. saxifragie/
añ. ʒ. ii. et f̄. balsai/ gariofiloꝝ/ costi/ reupotici/ liquiricie/ dragagati/ cipi
petro mace. camedreos/ am̄os/ seīs spgi/ apii/ seīs basiliconis/ gariofila
te/ vrtice/ et citri. añ. ʒ. i. et ḡ. xv. foliū croci/ floꝝ sōnati re. casieligne/ bdel
li/ mastice/ radice yreos/ amoī/ leuitici/ milisolis/ semē petro/ siseleos:
cardmoī mioris: semē aneti: lapidis lincis: euforbi: oleꝝ nardi: et mus//
cellini añ. ʒ. i. m̄i⁹ ḡ. iiii. millis dispūati lb. ii ʒ. viii. incorporētur p̄io oleo
postea pulūizata. **Filan tropos** Ca. liij.